PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2007                                 №  70
г. Колпашево

Об установлении временного норматива по минимальному размеру отвода земельного участка  под   гаражи   на   территории
Колпашевского городского поселения

       В  целях  реализации   полномочий   местного   самоуправления  и    решения вопросов местного значения,  руководствуясь Уставом Колпашевского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.
 Временно,  до  принятия   решения   Советом   Колпашевского  городского поселения,   установить  на территории   Колпашевского  городского поселения предельный минимальный размер земельных участков, как объектов кадастрового учета, предоставляемых гражданам  для строительства гаражей в размере 20 квадратных метров.

      2. Постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава поселения                                                                         Ю.Г. Зяблицев